Зачислить в школу  в ___ кл. с «__» _______ 2010г.

директор школы _______________ /Л.Н. Пуйшо/
Директору МОУ «СОШ №52»
Пуйшо Людмиле Николаевне
_________________________

_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в школу  в ___ кл. с «_________» _______________ 2010г.
1. Ф.И.О.:
___________________________________________
2. Дата рождения:
«___» ___________ ______ г.
3. Место рождения:
___________________________________
4. Дом. адрес:
_______________________________________
5. Гражданство _______________________________________

6. Желаемая организация питания (одноразовое, двухразовое)
          желаемое подчеркнуть
6.
Желаемое время ухода ребенка из школы: ______________
	МАТЬ:

Фамилия:
____________________
Имя:
________________________
Отчество:
____________________
Образование_____________________

Место работы:
________________
Должность:
____________________
Тел. служебный:
________________
Тел.домашний:
________________
Тел. мобильный:
________________
E-mail:
________________________
	ОТЕЦ:
____________________
____________________
____________________
____________________
____________________
____________________
____________________
____________________
____________________

Дата: «______» _____________ 2010г.
Подпись заявителя: _______________ /_______________/
подпись

расшифровка